
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’USR 

VISTO il proprio decreto n. 31 del 24/7/2021 di ripartizione provinciale del contingente di 

assunzioni del personale docente per l’a. s. 2021/2022 che destinava  1 posto di A001 al 

canale di reclutamento GAE della provincia di Isernia; 

VISTO  il decreto - prot. 1947 del 3/8/2021 - dell’ambito territoriale per la provincia di Isernia che 

disponeva l’immissione in ruolo d’Ufficio dell’aspirante Luigi Peccia, assegnato alla scuola 

ISMM829013 “G. N. D’AGNILLO” di Agnone; 

PRESO ATTO  della rinuncia alla suddetta immissione in ruolo, acquisita al prot. 2128 del 23/08/2021 

dell’ambito territoriale della provincia di Isernia; 

RILEVATA l’assenza di ulteriori candidati nella graduatoria GAE della provincia di Isernia per la classe   di 

concorso A001; 

VISTO  il proprio decreto prot. 44 del 25/08/2021 che destina la sopravvenuta disponibilità della 

classe di concorso A001 – Arte e Immagine della provincia di Isernia ad immissione in ruolo 

da graduatorie di merito regionale. 

VISTE le domanda presentate dagli aspiranti inclusi nella graduatoria di la procedura straordinaria 

di cui al D.D. 510/2020; 

VISTO  che l’aspirante DI SALVO VASCO occupa la posizione n. 1 di detta graduatoria 

DISPONE 

Con decorrenza giuridica 1° settembre ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, DI SALVO 

VASCO è individuato destinatario di contratto a tempo indeterminato da Graduatoria di Merito ed è 

assegnato alla sede ISMM829013 “G. N. D’AGNILLO” di Agnone – Classe di Concorso A001 – Arte e 

Immagine. 

Sono fatte salve le rettifiche, in autotutela. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali attestati dall’ordinamento 

giuridico vigente. 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

          Anna Paola SABATINI 

 


		2021-08-31T10:00:41+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2021-08-31T12:06:24+0200
	protocollo




